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ArtemisPak, Ambalaj sektöründe yenilikçi, çevreci, AR-GE 

anlayısı konusunda uzman üretim ekibi ve dinamik satıs 

kadrosu ile ihtiyaca uygun ekonomik çözümler üreterek, 

koşulsuz hizmet ve kusursuz ürünler ile sizleri buluşturmayı 

hedeflemektedir.

ArtemisPak Petek Panel Çözümleri; Karton Petek Panel Palet, 

Karton Petek Panel Seperatör ve Petek Panel Karton Sandık 

gibi kâgıttan imal edilen ambalaj ve destek ürünlerini 

tasarlamak, ihtiyaca göre üretmek üzere Ankara’da 

kurulmuştur; satış-pazarlama ve üretim faaliyetlerini aktif 

bir şekilde yürütmektedir.

Satış ve Pazarlamasını yaptıgımız, tüm nihai ürünlerin 

yapısında hammadde olarak kullanılan “Mukavemetli Kâgıt 

Petek Panel” ürünü, benzer ürünler arasında Ankara’da tek 

olma özelligini korumaktadır.

Yüksek kaliteli ve dayanıklı karton köşebent üretiminde 

uzmanlaşmış olan firmamız, müşterilerinin ambalaj 

ihtiyaçlarına çözümler sunmaktadır. Tecrübeli ekibimiz, 

yenilikçi teknoloji ve modern üretim tesisleri sayesinde 

müşteri memnuniyetini her zaman ön planda tutmaktadır. 

ArtemisPak Ambalaj zamanında teslimat ve rekabetçi 

fiyatlarla sektörde öne çıkmaktadır.

H A K K I M I Z DA
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HASSAS ÜRÜNLERE 
DAYANIKLI ÇÖZÜMLER

03Ar temisPak Ambalaj



Karton petek panel sandıklar, taşıma ve depolama süreçlerinizde 

ürünlerinizi korumak ve güvenli bir şekilde taşımak için ideal 

çözümler sunar. Dayanıklı karton mukavvadan üretilen bu özel 

ambalajlar, içerisindeki ürünleri mükemmel bir şekilde sarar 

ve destekler, böylece taşıma sırasında oluşabilecek darbelere, 

çarpışmalara ve titreşimlere karşı güvenlik sağlar.

PETEK PANEL SANDIK
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Karton petek panel sandık, dayanıklı karton mukavvadan 
üretilmiş, içerisindeki ürünleri mükemmel bir şekilde destekleyen 
ve koruyan özel bir ambalaj türüdür. İç kısımda oluşturulan 
petek yapısı, ürünleri sıkıca sararak yerlerinde sabitler ve taşıma 
sırasında oluşabilecek darbelere, çarpışmalara ve titreşimlere 
karşı üstün bir koruma sağlar. Bu sayede, kırılgan ve hassas 
ürünlerin taşınması veya depolanması sürecinde oluşabilecek 
olumsuzluklar en aza indirilir.

Ürünlerin Güvenliği: Karton petek panel sandıklar, içerisindeki 
ürünlere sağlam bir koruma sağlar. Ürünlerin darbelere veya 
çarpışmalara maruz kalması riskini minimize ederek, müşterilere 
sağlam ve hatasız ürünler sunmanızı sağlar.

Esnek Tasarım: Bu sandıklar, farklı boyutlarda ve şekillerde 
tasarlanabilir. Özel bölme ve kesimler sayesinde, ürünlerinizin 
daha düzenli bir şekilde paketlenmesini sağlayabilirsiniz.

Hafif ve Ekonomik: Karton petek panel sandıklar, hafif ve 
ekonomiktir. Taşıma maliyetlerini düşürerek işletmenizin 
karlılığını artırır ve çevre dostu bir ambalaj seçeneği sunar.

Çevre Dostu: Geri dönüştürülebilir ve doğal bir malzeme 
olan karton, çevre dostu bir ambalaj çözümüdür. Bu sayede, 
sürdürülebilir ve çevreye duyarlı bir taşıma yöntemi 
benimseyebilirsiniz.

Petek Panel Sandık Ürünlerinizin Güvenli Taşıma ve Depolama Çözümü

Karton petek panel sandıklar, birçok farklı sektörde güvenli 
taşıma ve depolama için ideal çözümler sunar:

Elektronik sektörü: Hassas elektronik cihazlarınızın güvenli bir 
şekilde taşınmasını sağlar.
Cam ve seramik endüstrisi: Kırılgan cam veya seramik 
ürünlerinizin korunmasına yardımcı olur.
Otomotiv endüstrisi: Hassas otomotiv parçalarının güvenli bir 
şekilde taşınmasını sağlar.
Perakende ve e-ticaret:  Ürünlerin hasarsız bir şekilde 
müşterilere ulaştırılmasını kolaylaştırır.

Karton petek panel sandıklar, ürünlerinizi güvenle taşıma ve 
depolama süreçlerinde size destek olurken, müşterilerinizin 
memnuniyetini artırır ve işletmenizin itibarını yükseltir. Güvenli 
ve etkili ambalaj çözümleri için karton petek panel sandıkları 
tercih ederek işletmenizin başarısına katkı sağlayabilirsiniz.
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ÇEVRE DOSTU.
MUKAVEMETLİ.
ÖZELLEŞTİRİLEBİLİR.
DÜŞÜK MALİYETLİ.

07Ar temisPak Ambalaj



Karton palet malzemelerin verimli bir biçimde taşınması için 

kullanılmaktadır. Güvenli bir şekilde nakliye edilmek istenen 

ürünlerde genellikle bir kızak ya da palet yardımıyla istifleme 

cihazlarının kullanılması gerekmektedir.

PETEK PANEL PALET
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Geleneksel yöntemlerde paletler ahşap plakalardan yahut ara parçalarından imal 
edilmektedir. Bu ahşap plakalar ürünleri düzgün bir şekilde istifleyebilmek için 
fokliftlerin kanatlarına uyacak bir şekilde çift kanatlı üretilirler. Tahta paletlerin ya 
da kızakların kullanımıyla alakalı belli başlı bazı sakıncalar vardır, bunlar; odunların 
pahalı olması ve ağır olmasıdır.  

Kütlesel olarak ağır olan bu tahta paletler zemine ya da istiflemesi yapılmış 
ürünlere zarar verebilirler. Ayrıca ağır olması işçilerin onları taşımasına da olanak 
tanımamaktadır. Hammaddeleri ahşap olduğundan kolaylıkla yangın tehdidi haline 
gelebilirler.

Petek Panel Palet Ürün Taşımacılığında Yenilikçi ve Güvenilir Çözüm

Oysa karton paletler; güçlü kağıtlara yapıştırılan petek panel levhalarından yapılmaktadırlar. Altı düz 
bir karton tabakadan oluşan bu paletlerin altına sırf forkliftlerin bıçakları girebilsin diye ara parçalar 
yapıştırılır. İki kat karton nispeten daha hafif olan yüklerin kolaylıkla istiflenebileceği üst katmanı 
meydana getirir. 

Bir karton palet imal edilirken herhangi bir şekilde çivi kullanılmadığından depolama esnasında ya da 
istifleme esnasında ürünlere zarar verme olasılığı azdır. 

İşçiler açısından da farkı bulunmaktadır. Mesela işçilerin ahşap paletleri taşımaları için forklift 
kullanması gerekmekteyken karton paletlerde birkaç tanesini ellerinde depolama alanına kadar 
taşımaları mümkündür. Yıpranmış bir karton paletin değişimi, üreticiden yeni bir ahşap palet sipariş 
etmekten daha ucuzdur. Karton paletler petek panel olarak da üretilebilmektedirler.

Petek panel palet ürünlerin saklanması, ambalajlanması ve sevkiyatı gibi aşamalarında sık örgü yapısı 
sebebiyle olası hasarlarda neredeyse hiç hasar almamalarını sağlar.

Bal peteği görünüme sahip olduğundan ahşap bir palet kadar dayanıklı ve sağlamdır. Petek panel 
paletler ahşap panellere oranla %50 daha ucuz ve %80 daha hafiftir. Taşıma kapasitesi ise iki tondur.

Petek panel paletler tıpkı ahşap paletler gibi kırılmazlar bunun sebebi ise yapısındaki olukların dikey 
yerleştirilmesidir.

Karton palet üretiminde müşterinin talebine göre özel ölçü karton palet üretimi yapılabilir. Paletler 
hammadde olarak kartondan yapıldığından yüzde yüz geri dönüştürülebilirler. Karton paletler, ISPM 
15 standardına tabi değillerdir, ısıl işlem şartı da aranmaz.
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Ürün taşımacılığında ve depolamada, ürünlerin güvenliği ve 

düzenli bir şekilde organize edilmesi büyük önem taşır. İşte bu 

noktada karton petek panel seperatörler, endüstrilerde etkili bir 

çözüm olarak karşımıza çıkar. Ürünleri sabitleyerek ve bölmeler 

oluşturarak, taşıma ve depolama süreçlerini kolaylaştıran bu özel 

ambalaj çözümleri, işletmelerin verimliliğini artırırken ürünlerin 

hasar riskini de minimize eder.

PETEK PANEL SEPERATÖR
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Petek panel seperatör, dayanıklı karton mukavvadan yapılmış ve içerisindeki ürünleri düzenlemek 
ve korumak için özel olarak tasarlanmış bir ambalaj çözümüdür. Ürünleri sabitlemek için petek 
benzeri bir yapı kullanır ve bölmeler oluşturarak ürünleri ayrı ayrı tutar. Bu sayede, ürünlerin 
taşınması sırasında temas ve çarpışma ihtimali azalır ve ürünlerin güvenliği artar.

Petek Panel Seperatör Ürünlerinizin Korunması ve Organizasyonu için İdeal Çözüm

Karton Petek Panel Seperatör: Neden Tercih Edilmelidir?

Ürünlerin Güvenliği: Karton petek panel seperatörler, ürünleri sabitler ve hasar riskini minimize eder. 
Bu sayede, kırılgan veya hassas ürünlerin taşınması ve depolanması sürecinde oluşabilecek zararlar 
en aza indirilir.

Düzen ve Organizasyon: Bölmeler oluşturarak ürünleri ayrı ayrı tutmak, depolama sürecinde düzen ve 
organizasyon sağlar. Ürünlerin karışmasını ve karmaşık bir düzen oluşmasını engeller.

Esnek Tasarım: Karton petek panel seperatörler, farklı boyut ve ölçülerde tasarlanabilir. Ürünlerinize 
uygun ölçülerde kesimler yaparak, en uygun organizasyonu sağlayabilirsiniz.

Ekonomik ve Çevre Dostu: Karton mukavva malzeme, ekonomik ve geri dönüştürülebilir bir seçenektir. 
Bu sayede, çevre dostu bir ambalaj çözümüne katkıda bulunabilirsiniz.

Karton petek panel seperatörler, çeşitli sektörlerde etkili bir şekilde kullanılır:

Elektronik sektörü: Hassas elektronik cihazlar için güvenli bir şekilde kullanılabilir.

Cam ve seramik endüstrisi: Kırılgan cam veya seramik ürünlerin hasarsız bir şekilde taşınmasını sağlar.

Otomotiv endüstrisi: Hassas otomotiv parçalarının düzenli bir şekilde taşınmasını kolaylaştırır.

Gıda ve içecek endüstrisi: Ambalajlanmış gıda ürünleri için organize bir depolama ve taşıma sağlar.

Karton petek panel seperatörler, işletmelerin ürünlerini güvenli ve düzenli bir şekilde taşımasına 

yardımcı olurken, müşterilere daha kaliteli ve hatasız ürünler sunar. Ürünlerin güvenliği ve 

organizasyonu için bu etkili ambalaj çözümlerini tercih ederek işletmenizin başarısını artırabilirsiniz.
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Ürünlerin taşınması ve depolanması süreçlerinde, hasar riskini 

minimize etmek ve ürünlerin güvenliğini sağlamak işletmeler için 

büyük önem taşır. İşte bu noktada karton köşebentler, etkili ve 

güvenilir bir ambalaj çözümü olarak karşımıza çıkar. Ürünlerinizin 

köşelerini koruyarak darbe ve çarpışmalara karşı dayanıklı bir 

kalkan oluşturan karton köşebentler, farklı sektörlerde kullanılarak 

ürünlerinizin hasar görmesini önler ve müşteri memnuniyetini 

artırır.

KARTON KÖŞEBENT
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Karton köşebentler, ürünlerin köşelerini korumak için kullanılan dayanıklı karton şeritlerdir. 
Ürünlerin taşınması veya depolanması sırasında, köşebentler ürünlerin köşelerini saran ve hasar 
riskini en aza indiren bir bariyer oluşturur. Kırılgan ve hassas ürünlerin taşınması sırasında, bu 
köşebentler ürünlerin güvenliğini sağlayarak olası zararları önler.

Karton Köşebentler: Ürünlerinizin Korunması için Güçlü ve Esnek Ambalaj Çözümü

Karton Köşebentler: Güvenli Taşımacılık ve Depolama İçin Neden Tercih Edilmelidir?

Ürünlerin Güvenliği: Karton köşebentler, ürünlerin köşelerini koruyarak darbeler ve çarpışmalar 
nedeniyle oluşabilecek hasar riskini minimize eder. Bu sayede, ürünlerinizin güvenli bir şekilde 
taşınmasını ve müşterilere hasarsız bir şekilde ulaştırılmasını sağlar.

Esnek ve Uyumlu Tasarım: Karton köşebentler, farklı boyut ve ölçülerde tasarlanabilir. Ürünlerinize 
uygun şekilde kesilerek kolayca uygulanabilir ve uyum sağlar.

Çevre Dostu ve Geri Dönüşümlü: Karton malzeme, çevre dostu ve geri dönüşümlü bir seçenektir. Bu 
sayede, sürdürülebilir bir taşımacılık ve depolama yöntemi benimsemeye katkıda bulunabilirsiniz.

Karton köşebentler, çeşitli sektörlerde güvenli taşımacılık ve depolama için tercih edilir:

Elektronik sektörü: Hassas elektronik cihazlar, karton köşebentlerle güvenle taşınabilir.

Mobilya endüstrisi: Mobilya parçalarının hasarsız bir şekilde taşınmasını sağlar.

Cam ve seramik endüstrisi: Kırılgan cam veya seramik ürünlerin güvenli taşınmasını kolaylaştırır.

Otomotiv endüstrisi: Otomotiv parçalarının korunmasına yardımcı olur.

Karton köşebentler, ürünlerinizin güvenli taşınması ve depolanmasında önemli bir rol oynar. 

Ürünlerinizin hasar görmesini önleyerek müşteri memnuniyetini artırır ve işletmenizin itibarını 

güçlendirir. Güçlü ve esnek ambalaj çözümleri için karton köşebentleri tercih ederek işletmenizin 

başarısına katkı sağlayabilirsiniz.
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Sosyal Medya
Bizleri YouTube, LinkedIn, Instagram gibi sosyal medya 

hesaplarımızdan takip ederek projelerimizi ve tasarımlarımızı 

yakından inceleyebilirsiniz.

Güncellik
ArtemisPak Ambalaj, birçok sektörel yeniliğin öncüsü olmakla 

birlikte farklı firmaları da yakından takip ederek sürekli güncel 

kalmaktadır.

Tasarım
Ürüne özgü tasarım anlayışımızla kurulan ve sürekli 

gelişmekte olan tasarım ekibimizle hızlı ve verimli tasarım 

hizmeti sunmaktayız.

V İ ZYO N U M U Z 
E N İ Y İ H İ Z M E T İ S U N M A K
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Üretim
Yüksek üretim kapasitesi ve profesyonel üretim hattı ile tüm 

ihtiyaçlarınıza çok kısa sürelerde karşılık bulabilirsiniz.

Pazar
Yurt içinde petek panel ve karton köşebent alanında pazarın 

çoğunluğuna hakim olan ArtemisPak Ambalaj, son zamanlarda 

yaptığı art arda siparişler ile yurt dışı pazarında da adını 

duyurmaktadır.

Sürdürülebilirlik
ArtemisPak Ambalaj; petek panel, köşebent ve ahşap ürünlerin 

tamamı ile geri dönüşüm ve sürdürülebilirliğe verdiği önemle 

üretimlerini gerçekleştirmektedir.
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ARTEMİSPAK AMBALAJ
Saray Mah. Saray Birlik 
San. Sit. 675. Cad. No:24/12
K.Kazan/ANKARA

info@artemispak.com
www.artemispak.com    
youtube.com/@artemispak
instagram.com/artemispak


